
Uchwała Nr XXI/114/2004 

Rady Gminy Skąpe  

z dnia 12 lipca 2004 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9Iit. c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.48 ust.1 pkt.2 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. z 2003 roku Dz.U. Nr 15 poz.148 z 

późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1. Rada Gminy postanawia, że Gmina Skąpe zaciągnie kredyt długoterminowy w kwocie 

500.000 zł z przeznaczeniem na wydatki nieznajdujące pokrycia w budżecie Gminy Skąpe na 

rok 2004.  

 

§2. Zaciągnięcie kredytu odbędzie się w trybie zamówień publicznych.  

 

§3. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami dokonywana będzie z przyszłych dochodów 

własnych gminy.  

 

§4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla własnego in blanko wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

§5. Spłata pożyczki nastąpi w okresie nie krótszym niż 3 lat, rozpoczynając spłatę w roku 

2005.  

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak  
 


